



---

Pomorska Rada Działalności Pożytku Publicznego

---

**Protokół z III posiedzenia  
Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  
on-line  
dnia 18 października 2022 roku, godz. 11:00 - 13:00**

**W posiedzeniu uczestniczyli:**

Członkowie Rady: Jerzy Boczoń, Katarzyna Dudzic, Ewa Filipaska, Marcin Fuchs, Sebastian Irzykowski, Marcin Kaszubowski, Andrzej Kowalczyk, Bartosz Kozicki, Iwona Mielewczyk, Adam Rogala, Martyna Sawicka, Edyta Słomczyńska, Piotr Stec, Katarzyna Witkowska.  
oraz

Agnieszka Rojek i Paweł Tomaszewski z Departamentu Programów Regionalnych, Agata Chrul kierownik Biura ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz Tamara von Wiecka-Olszewska przedstawicielka Biura ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

W dniu **18 października 2022 r.** w trybie on-line w godz. 11:00-13:00 odbyło się III posiedzenie Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego kadencji 2022-2025.

Przewidywany program posiedzenia:

1. Przywitanie.  
**Pani Katarzyna Dudzic – Przewodnicząca Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego**
2. Głosowanie nad projektem Programu Współpracy Samorządu Województwa Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2023 (po konsultacjach; projekt w załączeniu).
3. Dyskusja dotycząca przeprowadzenia procedury wyborów do komitetu monitorującego FEP 2021-2027 (ordynacja wyborcza w załączeniu).

**Ad. 1**

Posiedzenie Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w trybie on-line otworzyła pani Katarzyna Dudzic – Przewodnicząca Rady i stwierdziła kworum. Następnie omówiła program posiedzenia.

**Ad. 2**

Głosowanie nad projektem Programu Współpracy Samorządu Województwa Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2023 poprzedziło krótkie wprowadzenie pani Agaty Chrul dotyczące zmian w PW na 2023 rok oraz uwag wniesionych przez podmioty do projektu. Pani Katarzyna Dudzic po wypowiedzi pani Agaty Chrul zapytała zebranych, czy można przeprowadzić głosowanie w sprawie wydania opinii PRDPP dotyczącej w/w projektu.

Głosowanie:

13 osób „za”

1 osoba wstrzymała się od głosu.

Pomorska Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie zaopiniowała projekt Programu Współpracy Samorządu Województwa Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2023.

### **Ad. 3**

Kolejnym punktem spotkania było wyłonienie ze strony NGO trzech kandydatów do Komisji Wyborczej i trzech kandydatów do Komisji Odwoławczej do przeprowadzenia procedury wyborów do komitetu monitorującego FEP 2021-2027. Pani Agata Chrul omówiła techniczne zagadnienia związane z komisjami i wyborami. Dla zobrazowania zagadnienia została zaprezentowana zebrany tabelą z terminami.

Pani Katarzyna Dudzic poprosiła zebranych o zgłaszanie swoich kandydatur.

Na wstępie oświadczenia o kandydowaniu do Komitetu Monitorującego złożyli: Piotr Stec, Jerzy Boczoń, Katarzyna Dudzic, Ewa Filipowska, Katarzyna Witkowska, co automatycznie wykluczyło ich z możliwości zasiadania w jakiegokolwiek komisji.

### **Zgłoszone kandydatury**

#### **Komisja wyborcza:**

1. Adam Rogala,
2. Marcin Kaszubowski.

#### **Komisja odwoławcza:**

1. Edyta Słomczyńska.

Następnie pan Andrzej Kowalczyk przekazał informację od Banku Żywności w Trójmieście o chęci pomocy w konstruowaniu składu komisji. Ustalono, iż zostaną przesłane pisma przez Przewodniczącą PRDPP do Pomorskiej Rady Organizacji Pozarządowych oraz do Banku Żywności w Trójmieście z prośbą o wytypowanie kandydatów do komisji w trakcie wyborów do komitetu monitorującego.

Pani Katarzyna Dudzic podziękowała wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończyła je.

Protokół sporządziła

Tamara von Wiecka-Olszewska

Przewodnicząca PRDPP

/-/ Katarzyna Dudzic